
ZARZĄDZENIE NR 339/2023 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejska Górka przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych dotyczących 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1277 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 roku wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznacza się na terenie Gminy Miejska Górka następujące 
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych: 

1) słup ogłoszeniowy położony w Miejskiej Górce przy zbiegu ulicy Jana Pawła II i Placu Korczaka - plakaty 
komitetów wyborczych; 

2) tablice ogłoszeniowe w Miejskiej Górce i na terenie sołectw – urzędowe obwieszczenia wyborcze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43192DD0-21F3-451D-9DF8-18E436721F98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 339/2023 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-08-28T09:13:49+0200




